
w w w . r a i n b i r d . f r

88

BATERIOVÉ	OVLÁDACÍ	JEDNOTKY

POUŽITÍ
Jednotka Easy Rain™ je profesionální 
zařízení pro automatickou závlahu na 
místech, kde není k dispozici elektrická 
energie a kde je dostačující jednoduchý 
program. Easy Rain™ se skládá z jednotky 
a z továrny předinstalované 9V cívky a 
ventilu RAIN BIRD 100JTV. Uživatel vloží 
9V baterii, vybere první startovací čas, zvolí 
cyklus a nastaví dobu závlahy.

VLASTNOSTI
• Sada složená již z továrny urychluje 

instalaci
• Pracuje s vysoce kvalitní 9V alkalickou 

baterií typu 6AM6 (mezinárodní standard) 
nebo 6LR61 (evropský standard). Baterie 
není součástí dodávky.

• Jednoduché programování: pouze jeden 
knoflík

• Uživatelsky příjemná funkce ON/OFF
• Mechanická páčka připomíná zvolený 

kalendář / cyklus zvolený při progra-
mování

SPECIFIKACE
• Údaje o ventilu JTV najdete v odílu 

ventilů

Uživatel zvolí první startovací čas: okamžitě 
nebo 2, 4, 6, 8, 10, 12 hodin po vložení 
baterie.
Výběr ze 6-ti cyklů:
1 zavlažování / 24h
2 zavlažování / 24h
1 zavlažování / 48h
2 zavlažování / 48h
1 zavlažování / 72h
2 zavlažování / 72h
Výběr ze 7-mi dob zavlažování: 2, 5, 10, 15, 
30, 60, 90 minut
Vsakovací pauza mezi dvěma cykly ve více 
cyklovém režimu: 4 hodiny
Nouzový cyklus pro případ, kdy není vybrán 
žádný cyklus: 1 zavlažování denně po 
naprogramovanou dobu závlahy, 8 hodin 
po vložení baterie
Možnost spuštění 1 cívky
Manuální vypnutí/ zapnutí (ON/OFF)

VLASTNOSTI CÍVKY
Zapouzdřená cívka
Cívka propojena do jednotky kabely již 
z továrny
Vestavěný filtr
Vhodná pouze pro ventily RAIN BIRD řady 
JTV, DV, PGA, PEB, BPE
Maximální pracovní tlak: 10 barů

EASY RAIN™  JTV sada
Bateriová ovládací jednotka

ROZMĚRY
Výška: 19,7 cm
Šířka: 13,6 cm
Hloubka: 7,9 cm

MODEL
EASY RAIN JTV Kit™

Jednoduché programování:
Pouze jeden přepínač 




